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Medaillensatz    1. – 3. Rang  

 Kranzabzeichen 



Kanton Total Durchschnitt

1. Schwyz 15 Schützen 2641 176.07 Pkt. 184 182 181 180 179 178 177 177 177 176

2. Obwalden 10 Schützen 1737 173.70 Pkt. 182 182 180 178 177 176 174 166 162 160

3. Luzern 31 Schützen 5336 172.13 Pkt. 182 181 180 180 180 180 179 179 177 177

4. Uri 12 Schützen 2055 171.25 Pkt. 186 183 180 178 176 175 169 168 164 164

5. Tessin 10 Schützen 1704 170.40 Pkt. 181 180 178 176 171 169 166 165 161 157

6. Glarus 10 Schützen 1683 168.30 Pkt. 186 182 173 172 172 167 163 160 158 150

7. Nidwalden 10 Schützen 1676 167.60 Pkt. 178 177 175 175 173 173 168 165 160 132

8. Zug 10 Schützen 1537 153.70 Pkt. 180 179 178 176 169 168 166 163 158 0

Total 108 Schützen
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Herdern NW

Einzelrangliste

Rang Name Vorname Geb.Datum Kant. Verein Total Auszeichnung

Total Tiefschuss Total Tiefschuss

1 Bäbler Severin 17.12.2008 UR SG Unterschächen 92 94 94 96 186 Gold

2 Hunold Kira 23.03.2004 GL SV Nieder-/Oberurnen 93 91 93 98 186 Silber

3 Abegg Nadine 19.02.2004 SZ FSV Rothenthurm 94 98 90 100 184 Bronce

4 Imholz Levin 13.11.2007 UR SG Isenthal 92 91 91 99 183 Kranzabzeichen

5 Csomor Enea 04.09.2007 OW SG Sachseln 87 95 95 95 182 Kranzabzeichen

6 Büsser Nigel 01.05.2006 GL SV Nieder-/Oberurnen 89 94 93 95 182 Kranzabzeichen

7 Schönbächler Philipp 22.04.2004 SZ SV Tell-Einsiedeln 90 93 92 95 182 Kranzabzeichen

8 Gautschi Jamiro 08.05.2008 LU Uffikon MSG 91 95 91 99 182 Kranzabzeichen

9 Bucher Cedric 14.07.2006 OW SG Kägiswil 91 87 91 93 182 Kranzabzeichen

10 Bras Ferrari Denise 29.08.2006 TI Lugano 85 88 96 96 181 Kranzabzeichen

11 Leung Yau Jian 03.11.2007 SZ SV Tell Einsiedeln 88 95 93 99 181 Kranzabzeichen

12 Felder Patrick 16.11.2007 LU Flühli-Sörenberg FSG 91 93 90 93 181 Kranzabzeichen

13 Abegglen Vera 02.10.2006 LU Grossdietwil SV 87 94 93 100 180 Kranzabzeichen

14 Hofer Linus 28.07.2004 LU Ruswil SV 88 93 92 100 180 Kranzabzeichen

15 Weiss Anna-Julia 25.07.2007 ZG SG der Stadt Baar 92 93 88 95 180 Kranzabzeichen

16 Zurfluh Robin 09.02.2005 UR SG Seedorf 92 99 88 94 180 Kranzabzeichen

17 Birrer Lars 30.08.2007 LU Entlebucher BS 88 92 92 92 180 Kranzabzeichen

18 Kohler Tobias 29.07.2005 SZ FS Altendorf 90 95 90 98 180 Kranzabzeichen

19 Wicki Oliver 08.09.2004 OW SG Sachseln 90 91 90 92 180 Kranzabzeichen

20 Daniel Kever 21.03.2007 TI Lugano 90 88 90 89 180 Kranzabzeichen

21 Schnider Ramon 06.10.2004 LU Flühli-Sörenberg FSG 90 96 90 86 180 Kranzabzeichen

22 Podojil Luana 20.06.2007 LU Flühli-Sörenberg FSG 94 95 85 80 179 Kranzabzeichen

23 Mächler Joel 16.07.2008 SZ FS Altendorf 88 92 91 95 179 Kranzabzeichen

24 Kupferschmid Sascha 01.02.2006 LU Pfaffnau WV 88 90 91 89 179 Kranzabzeichen

25 Reichlin Dario 29.07.2006 ZG Schützen AeM 90 87 89 94 179 Kranzabzeichen

26 Denise Foresti 12.10.2006 TI Prato Sornico 90 92 88 98 178 Kranzabzeichen

27 Durrer Sheney 14.05.2008 OW SG Kägiswil 90 86 88 93 178 Kranzabzeichen

28 Arnold Yvonne 21.03.2006 UR SG Spiringen 88 93 90 88 178 Kranzabzeichen

29 Zurkirch Fabio 17.08.2008 NW WV Ennetbürgen 90 88 88 88 178 Kranzabzeichen

30 Amgwerd Andreas 22.11.2005 ZG Schützen AeM 90 88 88 87 178 Kranzabzeichen

31 Reichlin Nino 31.05.2008 SZ SG Steinerberg 89 94 89 88 178 Kranzabzeichen

32 Bertoldo Leandro David 25.04.2004 LU Emmen SG 86 87 91 99 177 Kranzabzeichen

33 Lingg Manuel 11.11.2005 LU Nottwil FSG 90 93 87 99 177 Kranzabzeichen

34 Hafner Len 28.09.2008 LU Uffikon MSG 88 90 89 96 177 Kranzabzeichen

35 Kälin Sandra 04.05.2005 SZ SV Tell-Einsiedeln 89 92 88 94 177 Kranzabzeichen

36 Horat Sarah 13.05.2004 SZ SG Oberiberg 89 94 88 90 177 Kranzabzeichen

37 Feusi Nick 19.01.2006 SZ FSS Feusisberg 89 91 88 90 177 Kranzabzeichen

38 Betschart Beat 04.05.2004 NW WV Ennetbürgen 88 94 89 89 177 Kranzabzeichen

39 von Flüe Levin 10.02.2009 OW SG Sachseln 88 95 89 83 177 Kranzabzeichen

40 Heinzer Rahel 09.11.2005 SZ SG Ried-Muotathal 83 91 93 95 176 Kranzabzeichen

41 Wetterwald Peter 18.10.2005 LU Schlierbach FSV 91 97 85 86 176 Kranzabzeichen

42 Berchtold Jerome 29.06.2005 OW SG Sachseln 90 94 86 95 176 Kranzabzeichen

43 Kälin Lara 02.01.2005 SZ SV Tell Einsiedeln 90 89 86 92 176 Kranzabzeichen
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44 Tschümperlin Zeno 08.10.2009 SZ SG Schwyz 90 89 86 91 176 Kranzabzeichen

45 Susin Céline 12.06.2007 TI Paradiso 90 95 86 89 176 Kranzabzeichen

46 Iten Michael 02.02.2007 ZG Schützen AeM 89 91 87 100 176 Kranzabzeichen

47 Wermelinger Dario 29.09.2005 LU Hergiswil LU SG 87 96 89 99 176 Kranzabzeichen

48 Imholz Cederic 15.02.2008 UR SG Unterschächen 88 91 88 92 176 Kranzabzeichen

49 Buholzer Mathias 21.05.2004 LU Pfaffnau WV 92 96 83 81 175 Kranzabzeichen

50 Bossi Gian 30.10.2006 UR SG Spiringen 91 93 84 92 175 Kranzabzeichen

51 Gander Céline 15.06.2005 NW SG Ennetmoos 90 94 85 90 175 Kranzabzeichen

52 Gander Ramona 03.11.2008 NW SG Ennetmoos 87 97 88 100 175 Kranzabzeichen

53 Vogel Lara 18.06.2004 LU Root SG 88 98 87 98 175 Kranzabzeichen

54 Achermann Sven 30.04.2005 LU Buttisholz SV 88 96 87 91 175 Kranzabzeichen

55 Britschgi Jonas 28.11.2004 LU Uffikon MSG 85 94 89 92 174 Kranzabzeichen

56 Morgenthaler Nando 26.03.2009 LU Richenthal FSG 88 90 86 89 174 Kranzabzeichen

57 Felder Jan 03.12.2007 OW SG Engelberg 88 97 86 86 174 Kranzabzeichen

58 Schlatter Noah 20.02.2006 GL SG Ennenda 83 94 90 96 173 Kranzabzeichen

59 Amstutz Yanik 01.09.2008 NW SG Büren-Oberdorf 84 82 89 94 173 Kranzabzeichen

60 Christen Cyrill 15.12.2006 NW SG Wolfenschiessen 89 95 84 87 173 Kranzabzeichen

61 Nef Joel 04.02.2006 GL SG Ennenda 82 100 90 91 172 Kranzabzeichen

62 Allen Jay 21.01.2006 GL FSG Bilten 88 94 84 84 172 Kranzabzeichen

63 Marty Max 24.12.2006 SZ SG Oberiberg 88 91 83 82 171 Kranzabzeichen

64 Ferrari Simon 04.01.2004 TI Balerna 84 84 87 95 171

65 Lustenberger Nick 01.01.2008 LU Eschenbach FS 84 83 87 94 171

66 Rölli Lars 08.01.2008 LU Buttisholz SV 83 92 87 87 170

67 Furrer Jonas 19.03.2005 LU Lindenberg Schützen 85 94 85 88 170

68 Würsch Luca 10.09.2006 UR SG Seelisberg 78 85 91 95 169

69 Kupferschmid Seline 10.01.2008 LU Pfaffnau WV 89 99 80 92 169

70 Binda Francesco 15.09.2004 TI Locarno 87 79 82 78 169

71 Vogel Thomas 31.01.2006 LU Entlebucher BS 83 87 86 93 169

72 Scheibmayr Jonas 31.12.2005 ZG SG der Stadt Baar 84 88 85 88 169

73 Linder Florian 22.12.2006 ZG SSV Cham-Ennetsee 77 88 91 84 168

74 Käslin Elias 18.01.2007 NW SG Wolfenschiessen 82 92 86 86 168

75 Imholz Leonie 04.11.2004 UR SG Isenthal 83 89 85 85 168

76 Holdener Juan 30.03.2009 SZ SG Oberiberg 77 77 90 99 167

77 Küng Jonas 27.08.2004 LU Ruswil SV 81 79 86 96 167

78 Wyss Chantal 30.07.2005 LU Altbüron FSG 81 83 86 83 167

79 Lehmann Zoe 02.07.2006 GL SV Nieder-/Oberurnen 84 89 83 99 167

80 Nicoli Simona 10.06.2009 TI Ponto Valentino 79 86 87 88 166

81 Moritz Luisa 15.03.2009 OW SG Kägiswil 82 96 84 93 166

82 Durrer David 13.09.2008 ZG Schützen AeM 83 94 83 89 166

83 Gander Joel 23.02.2008 NW SG Ennetmoos 78 80 87 90 165

84 Berretta Natan 10.03.2009 TI Airolo 84 87 81 94 165

85 Wernli Timo 16.12.2008 LU Ermensee FSG 81 97 84 92 165

86 Arnet Ivin 24.02.2007 LU Willisau SV 87 94 77 75 164

87 Nardozza Daniele 29.04.2007 UR SG Seedorf 81 82 83 94 164

88 Ziegler Nina 17.09.2010 UR SG Altdorf 83 94 81 91 164

89 Lustenberger Kilian 07.05.2005 LU Luthern SG 81 98 83 87 164

90 Schiesser Marc 23.10.2011 GL SV Nieder-/Oberurnen 77 92 86 93 163

91 Ruchti Samantha 18.03.2005 ZG SSV Cham-Ennetsee 79 87 84 83 163

92 Wallimann Elias 03.10.2008 OW SG Kerns 70 81 92 96 162

93 Aregger Samuel 31.12.2006 LU Willisau SV 71 81 91 97 162
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94 Danesi Nicolo 26.06.2008 TI Maroggia 78 85 83 92 161

95 Epp Devin 18.12.2009 UR SG Altdorf 76 90 84 91 160

96 Rohrer Pascal 01.03.2008 OW SG Sachseln 83 89 77 82 160

97 Horat Michael 11.02.2007 SZ SG Oberiberg 83 85 77 79 160

98 Vogel Dominik 29.10.2006 NW SG Büren-Oberdorf 79 79 81 99 160

99 Dürst Alina 09.07.2009 GL SV Nieder-/Oberurnen 79 84 81 81 160

100 Heuer Doreen 05.02.2007 ZG SG der Stadt Baar 75 99 83 90 158

101 Fischli Andreas 04.12.2005 GL SG Ennenda 75 87 83 85 158

102 Gabutti Luca 23.10.2006 TI Airolo 69 70 88 88 157

103 Rudin Kevin 15.12.2007 LU Pfaffnau WV 78 84 78 94 156

104 Herger Simon 04.05.2005 UR SG Spiringen 80 78 72 87 152

105 Ebnöther Sabrina-A. 05.05.2008 GL SV Nieder-/Oberurnen 72 94 78 91 150

106 Brönnimann Diego 06.10.2005 LU Emmen SG 70 93 75 78 145

107 Käslin Jorin 15.09.2008 NW Schützen Beckenried 66 87 66 90 132

108 Gaupp Yannick 08.07.2008 ZG Schützen AeM
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14. September
Einzelrangliste Kanton Uri

Rang Name Vorname Geb.Datum Kant. Verein Total Auszeichnung
Total Tiefschuss Total Tiefschuss

1 Bäbler Severin 17.12.2008 UR SG Unterschächen 92 94 94 96 186 94 Gold
2 Imholz Levin 13.11.2007 UR SG Isenthal 92 91 91 99 183 92 Kranzabzeichen
3 Zurfluh Robin 09.02.2005 UR SG Seedorf 92 99 88 94 180 92 Kranzabzeichen
4 Arnold Yvonne 21.03.2006 UR SG Spiringen 88 93 90 88 178 90 Kranzabzeichen
5 Imholz Cederic 15.02.2008 UR SG Unterschächen 88 91 88 92 176 88 Kranzabzeichen
6 Bossi Gian 30.10.2006 UR SG Spiringen 91 93 84 92 175 91 Kranzabzeichen
7 Würsch Luca 10.09.2006 UR SG Seelisberg 78 85 91 95 169 91
8 Imholz Leonie 04.11.2004 UR SG Isenthal 83 89 85 85 168 85
9 Nardozza Daniele 29.04.2007 UR SG Seedorf 81 82 83 94 164 83

10 Ziegler Nina 17.09.2010 UR SG Altdorf 83 94 81 91 164 83
11 Epp Devin 18.12.2009 UR SG Altdorf 76 90 84 91 160 84
12 Herger Simon 04.05.2005 UR SG Spiringen 80 78 72 87 152 80
13           
14           
15           
16           
17           
18           
19           
20           
21           
22           
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14. September

Einzelrangliste Kanton Schwyz

Rang Name Vorname Geb.Datum Kant. Verein Total Auszeichnung

Total Tiefschuss Total Tiefschuss

1 Abegg Nadine 19.02.2004 SZ FSV Rothenthurm 94 98 90 100 184 94 Bronce

2 Schönbächler Philipp 22.04.2004 SZ SV Tell-Einsiedeln 90 93 92 95 182 92 Kranzabzeichen

3 Leung Yau Jian 03.11.2007 SZ SV Tell Einsiedeln 88 95 93 99 181 93 Kranzabzeichen

4 Kohler Tobias 29.07.2005 SZ FS Altendorf 90 95 90 98 180 90 Kranzabzeichen

5 Mächler Joel 16.07.2008 SZ FS Altendorf 88 92 91 95 179 91 Kranzabzeichen

6 Reichlin Nino 31.05.2008 SZ SG Steinerberg 89 94 89 88 178 89 Kranzabzeichen

7 Kälin Sandra 04.05.2005 SZ SV Tell-Einsiedeln 89 92 88 94 177 89 Kranzabzeichen

8 Horat Sarah 13.05.2004 SZ SG Oberiberg 89 94 88 90 177 89 Kranzabzeichen

9 Feusi Nick 19.01.2006 SZ FSS Feusisberg 89 91 88 90 177 89 Kranzabzeichen

10 Heinzer Rahel 09.11.2005 SZ SG Ried-Muotathal 83 91 93 95 176 93 Kranzabzeichen

11 Kälin Lara 02.01.2005 SZ SV Tell Einsiedeln 90 89 86 92 176 90 Kranzabzeichen

12 Tschümperlin Zeno 08.10.2009 SZ SG Schwyz 90 89 86 91 176 90 Kranzabzeichen

13 Marty Max 24.12.2006 SZ SG Oberiberg 88 91 83 82 171 88 Kranzabzeichen

14 Holdener Juan 30.03.2009 SZ SG Oberiberg 77 77 90 99 167 90

15 Horat Michael 11.02.2007 SZ SG Oberiberg 83 85 77 79 160 83

16            

17            

18            

19            

20            

21            

22            
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14. September

Einzelrangliste Kanton Obwalden

Rang Name Vorname Geb.Datum Kant. Verein Total Auszeichnung

Total Tiefschuss Total Tiefschuss

1 Csomor Enea 04.09.2007 OW SG Sachseln 87 95 95 95 182 95 Kranzabzeichen

2 Bucher Cedric 14.07.2006 OW SG Kägiswil 91 87 91 93 182 91 Kranzabzeichen

3 Wicki Oliver 08.09.2004 OW SG Sachseln 90 91 90 92 180 90 Kranzabzeichen

4 Durrer Sheney 14.05.2008 OW SG Kägiswil 90 86 88 93 178 90 Kranzabzeichen

5 von Flüe Levin 10.02.2009 OW SG Sachseln 88 95 89 83 177 89 Kranzabzeichen

6 Berchtold Jerome 29.06.2005 OW SG Sachseln 90 94 86 95 176 90 Kranzabzeichen

7 Felder Jan 03.12.2007 OW SG Engelberg 88 97 86 86 174 88 Kranzabzeichen

8 Moritz Luisa 15.03.2009 OW SG Kägiswil 82 96 84 93 166 84

9 Wallimann Elias 03.10.2008 OW SG Kerns 70 81 92 96 162 92

10 Rohrer Pascal 01.03.2008 OW SG Sachseln 83 89 77 82 160 83

11            

12            

13            

14            

15            

16            

17            

18            

19            

20            

21            

22            
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14. September

Einzelrangliste Kanton Nidwalden

Rang Name Vorname Geb.Datum Kant. Verein Total Auszeichnung

Total Tiefschuss Total Tiefschuss

1 Zurkirch Fabio 17.08.2008 NW WV Ennetbürgen 90 88 88 88 178 90 Kranzabzeichen

2 Betschart Beat 04.05.2004 NW WV Ennetbürgen 88 94 89 89 177 89 Kranzabzeichen

3 Gander Céline 15.06.2005 NW SG Ennetmoos 90 94 85 90 175 90 Kranzabzeichen

4 Gander Ramona 03.11.2008 NW SG Ennetmoos 87 97 88 100 175 88 Kranzabzeichen

5 Amstutz Yanik 01.09.2008 NW SG Büren-Oberdorf 84 82 89 94 173 89 Kranzabzeichen

6 Christen Cyrill 15.12.2006 NW SG Wolfenschiessen 89 95 84 87 173 89 Kranzabzeichen

7 Käslin Elias 18.01.2007 NW SG Wolfenschiessen 82 92 86 86 168 86

8 Gander Joel 23.02.2008 NW SG Ennetmoos 78 80 87 90 165 87

9 Vogel Dominik 29.10.2006 NW SG Büren-Oberdorf 79 79 81 99 160 81

10 Käslin Jorin 15.09.2008 NW Schützen Beckenried 66 87 66 90 132 66

11           

12           

13           

14           

15           

16           

17           

18           

19           

20           

21           

22           
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14. September

Einzelrangliste Kanton Glarus

Rang Name Vorname Geb.Datum Kant. Verein Total Auszeichnung

Total Tiefschuss Total Tiefschuss

1 Hunold Kira 23.03.2004 GL SV Nieder-/Oberurnen 93 91 93 98 186 93 Silber

2 Büsser Nigel 01.05.2006 GL SV Nieder-/Oberurnen 89 94 93 95 182 93 Kranzabzeichen

3 Schlatter Noah 20.02.2006 GL SG Ennenda 83 94 90 96 173 90 Kranzabzeichen

4 Nef Joel 04.02.2006 GL SG Ennenda 82 100 90 91 172 90 Kranzabzeichen

5 Allen Jay 21.01.2006 GL FSG Bilten 88 94 84 84 172 88 Kranzabzeichen

6 Lehmann Zoe 02.07.2006 GL SV Nieder-/Oberurnen 84 89 83 99 167 84

7 Schiesser Marc 23.10.2011 GL SV Nieder-/Oberurnen 77 92 86 93 163 86

8 Dürst Alina 09.07.2009 GL SV Nieder-/Oberurnen 79 84 81 81 160 81

9 Fischli Andreas 04.12.2005 GL SG Ennenda 75 87 83 85 158 83

10 Ebnöther Sabrina-A. 05.05.2008 GL SV Nieder-/Oberurnen 72 94 78 91 150 78

11            

12            

13            

14            

15            

16            

17            

18            

19            

20            

21            

22            
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14. September

Einzelrangliste Kanton Zug

Rang Name Vorname Geb.Datum Kant. Verein Total Auszeichnung

Total Tiefschuss Total Tiefschuss

1 Reichlin Dario 29.07.2006 ZG Schützen AeM 90 87 89 94 179 90 Kranzabzeichen

2 Weiss Anna-Julia 25.07.2007 ZG SG der Stadt Baar 92 93 88 95 180 92 Kranzabzeichen

3 Amgwerd Andreas 22.11.2005 ZG Schützen AeM 90 88 88 87 178 90 Kranzabzeichen

4 Iten Michael 02.02.2007 ZG Schützen AeM 89 91 87 100 176 89 Kranzabzeichen

5 Scheibmayr Jonas 31.12.2005 ZG SG der Stadt Baar 84 88 85 88 169 85

6 Linder Florian 22.12.2006 ZG SSV Cham-Ennetsee 77 88 91 84 168 91

7 Durrer David 13.09.2008 ZG Schützen AeM 83 94 83 89 166 83

8 Ruchti Samantha 18.03.2005 ZG SSV Cham-Ennetsee 79 87 84 83 163 84

9 Heuer Doreen 05.02.2007 ZG SG der Stadt Baar 75 99 83 90 158 83

10            

11            

12            

13            

14            

15            

16            

17            

18            

19            

20            

21            

22            
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14. September

Einzelrangliste Kanton Luzern

Rang Name Vorname Geb.Datum Kant. Verein Total Auszeichnung

Total Tiefschuss Total Tiefschuss

1 Gautschi Jamiro 08.05.2008 LU Uffikon MSG 91 95 91 99 182 91 Kranzabzeichen

2 Felder Patrick 16.11.2007 LU Flühli-Sörenberg FSG 91 93 90 93 181 91 Kranzabzeichen

3 Abegglen Vera 02.10.2006 LU Grossdietwil SV 87 94 93 100 180 93 Kranzabzeichen

4 Hofer Linus 28.07.2004 LU Ruswil SV 88 93 92 100 180 92 Kranzabzeichen

5 Birrer Lars 30.08.2007 LU Entlebucher BS 88 92 92 92 180 92 Kranzabzeichen

6 Schnider Ramon 06.10.2004 LU Flühli-Sörenberg FSG 90 96 90 86 180 90 Kranzabzeichen

7 Podojil Luana 20.06.2007 LU Flühli-Sörenberg FSG 94 95 85 80 179 94 Kranzabzeichen

8 Kupferschmid Sascha 01.02.2006 LU Pfaffnau WV 88 90 91 89 179 91 Kranzabzeichen

9 Bertoldo Leandro David 25.04.2004 LU Emmen SG 86 87 91 99 177 91 Kranzabzeichen

10 Lingg Manuel 11.11.2005 LU Nottwil FSG 90 93 87 99 177 90 Kranzabzeichen

11 Hafner Len 28.09.2008 LU Uffikon MSG 88 90 89 96 177 89 Kranzabzeichen

12 Wetterwald Peter 18.10.2005 LU Schlierbach FSV 91 97 85 86 176 91 Kranzabzeichen

13 Wermelinger Dario 29.09.2005 LU Hergiswil LU SG 87 96 89 99 176 89 Kranzabzeichen

14 Buholzer Mathias 21.05.2004 LU Pfaffnau WV 92 96 83 81 175 92 Kranzabzeichen

15 Vogel Lara 18.06.2004 LU Root SG 88 98 87 98 175 88 Kranzabzeichen

16 Achermann Sven 30.04.2005 LU Buttisholz SV 88 96 87 91 175 88 Kranzabzeichen

17 Britschgi Jonas 28.11.2004 LU Uffikon MSG 85 94 89 92 174 89 Kranzabzeichen

18 Morgenthaler Nando 26.03.2009 LU Richenthal FSG 88 90 86 89 174 88 Kranzabzeichen

19 Lustenberger Nick 01.01.2008 LU Eschenbach FS 84 83 87 94 171 87

20 Rölli Lars 08.01.2008 LU Buttisholz SV 83 92 87 87 170 87

21 Furrer Jonas 19.03.2005 LU Lindenberg Schützen 85 94 85 88 170 85

22 Kupferschmid Seline 10.01.2008 LU Pfaffnau WV 89 99 80 92 169 89

23 Vogel Thomas 31.01.2006 LU Entlebucher BS 83 87 86 93 169 86

24 Küng Jonas 27.08.2004 LU Ruswil SV 81 79 86 96 167 86

25 Wyss Chantal 30.07.2005 LU Altbüron FSG 81 83 86 83 167 86

26 Wernli Timo 16.12.2008 LU Ermensee FSG 81 97 84 92 165 84

27 Arnet Ivin 24.02.2007 LU Willisau SV 87 94 77 75 164 87

28 Lustenberger Kilian 07.05.2005 LU Luthern SG 81 98 83 87 164 83

29 Aregger Samuel 31.12.2006 LU Willisau SV 71 81 91 97 162 91

30 Rudin Kevin 15.12.2007 LU Pfaffnau WV 78 84 78 94 156 78

31 Brönnimann Diego 06.10.2005 LU Emmen SG 70 93 75 78 145 75

32  
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14. September

Einzelrangliste Kanton Tessin

Rang Name Vorname Geb.Datum Kant. Verein Total Auszeichnung

Total Tiefschuss Total Tiefschuss

1 Bras Ferrari Denise 29.08.2006 TI Lugano 85 88 96 96 181 96 Kranzabzeichen

2 Daniel Kever 21.03.2007 TI Lugano 90 88 90 89 180 90 Kranzabzeichen

3 Denise Foresti 12.10.2006 TI Prato Sornico 90 92 88 98 178 90 Kranzabzeichen

4 Susin Céline 12.06.2007 TI Paradiso 90 95 86 89 176 90 Kranzabzeichen

5 Ferrari Simon 04.01.2004 TI Balerna 84 84 87 95 171 87

6 Binda Francesco 15.09.2004 TI Locarno 87 79 82 78 169 87

7 Nicoli Simona 10.06.2009 TI Ponto Valentino 79 86 87 88 166 87

8 Berretta Natan 10.03.2009 TI Airolo 84 87 81 94 165 84

9 Danesi Nicolo 26.06.2008 TI Maroggia 78 85 83 92 161 83

10 Gabutti Luca 23.10.2006 TI Airolo 69 70 88 88 157 88

11            

12            

13            

14            

15            

16            

17            

18            

19            

20            

21            

22            
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